
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-09-01T23:04:57           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1223465

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  01/09/2022    T:23:04:54. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

3B5A2DF1-AD4F-46BF-A314-3CC650FBFB22

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

01

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1203299

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220829

Caja: 003 Num.Tra:    85

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50221200 PZA1.00 26.60TOSTADAS CHARRAS AMARILLAS 18-300 GR                                                                                                                                                                    26.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192301 PZA1.00 37.20FLAN DANETTE PACK 8-6 PZ                                                                                                                                                                                37.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50202306 PZA1.00 6.96REFRESCO CHAPARRITA SURTIDO 24-255 ML                                                                                                                                                                   6.96H87 0.00 16 %1.11 0 % 0.00

50202306 PZA1.00 6.96REFRESCO CHAPARRITA SURTIDO 24-255 ML                                                                                                                                                                   6.96H87 0.00 16 %1.11 0 % 0.00

50202306 PZA1.00 6.96REFRESCO CHAPARRITA SURTIDO 24-255 ML                                                                                                                                                                   6.96H87 0.00 16 %1.11 0 % 0.00

50161800 PZA1.00 24.80MALV ** MED FRUTAS-VAINILLA 15-400 GR DE                                                                                                                                                                24.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50182001 PZA1.00 32.50PANQUE BIMBO NUEZ 1-255GR                                                                                                                                                                               32.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA1.00 17.50TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)                                                                                                                                                                   17.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50461800 PZA1.00 22.50FRIJOL BAYO REFRITO COSTE?A 12-820 GR                                                                                                                                                                   22.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

jRpHM56wM57YZG/SuU7N8aefnaGF5DDebUbk1aQ3zxcuKVbU8svOMNEy81+l1gCRXXblM1dJhEDDlSvfRVski3n1qkKhxsYlucuTNJ3Vt7wB+T9WL9KR8uB1ehEOOBmbKA3dt6hiSO34

OJP+9Oeb+2xrcjwjmprN5SaZm7ShmZai8PUkNM7HWdTvS2nGEOW6vR10kxhLke/C4j36XHEDq8vqgpk5TWrjW+RNA9dCi7x+04MWeM2v2XgjmNPC8S/8LW+OyOBFlhStv8gp2ZvzqiL

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1203299|2022-09-01T23:04:54|01|00001000000510477834|181.98|MXN|185.31|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A.  DE  C.V.|G03|50221200|9860001|1.000000|H87|PZA|TOSTA
DAS CHARRAS AMARILLAS 18-300 GR|26.60|26.60|26.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50192301|6622208|1.000000|H87|PZA|FLAN DANETTE PACK 8-6 PZ|37.20|37.20|37.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50202306|4831130|1.000000|H87|PZA|REFRESCO  CHAPARRITA  SURTI
DO 24-255 ML|6.96|6.96|6.96|002|Tasa|0.160000|1.11|50202306|4831130|1.000000|H87|PZA|REFRESCO CHAPARRITA SURTIDO 24-255 ML|6.96|6.96|6.96|002|Tasa|0.160000|1.11|50202306|4831130|1.000000|H87|PZA|REFRESCO CHAPARRITA SURTIDO  24-255  M
L|6.96|6.96|6.96|002|Tasa|0.160000|1.11|50161800|9910615|1.000000|H87|PZA|MALV ** MED FRUTAS-VAINILLA 15-400 GR DE|24.80|24.80|24.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50182001|9985248|1.000000|H87|PZA|PANQUE BIMBO NUEZ 1-255GR|32.50|32.50|32.50|002|Ta
sa|0.000000|0.00|50221300|9985308|1.000000|H87|PZA|TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)|17.50|17.50|17.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50461800|7002016|1.000000|H87|PZA|FRIJOL BAYO REFRITO COSTE?A 12-820 GR|22.50|22.50|22.50|002|Tasa|0.000000|0.
00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|3.33|3.33||

ZYT1PNQlh/ljmMg7jZkl8vuTLBNRGrX7jZT5aV4lGx4GuvveOl0Tuu7674XoS3SkyJQAqiJfcwkIftdDH9a63xkiZy1qQXoe7xJW2GgWX45ulqwXBDmOl089kDZBBNGcT0rJTQGX3selMb8up

2IX2Z7+FZyc2wzwLiyEe5RHDNJyuRvxGB5WHKjip3wCErLoq3E73ZQmXC5J3X5PYFokiubspKqXHEspXkeluGypM6LDR0hK7vpgxvucrfxz15jCIu/9Cqze+kGGBQ9LL3skzVCYvfmm5AXW

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|3B5A2DF1-AD4F-46BF-A314-3CC650FBFB22|2022-09-01T23:04:57||jRpHM56wM57YZG/SuU7N8aefnaGF5DDebUbk1aQ3zxcuKVbU8svOMNEy81+l1gCRXXblM1dJhEDDlSvfRVski3n1qkK

hxsYlucuTNJ3Vt7wB+T9WL9KR8uB1ehEOOBmbKA3dt6hiSO34OJP+9Oeb+2xrcjwjmprN5SaZm7ShmZai8PUkNM7HWdTvS2nGEOW6vR10kxhLke/C4j36XHEDq8vqgpk5TWrjW+RNA9dCi7x+04

TOTAL $

IVA  $

***CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS 31/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

9.009PARTIDAS ARTICULOS

185.31

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

181.99

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

EFECTIVO                                

0.00

3.34

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


